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1 Generelt  

 

1.1.1 Visjon 

Ungdomstjenesten skal sammen med ungdom bidra til å utvikle 

og opprettholde et meningsfylt fritidstilbud til unge i Hammerfest 

kommune. 

1.1.2 Formål 

   

 Ungdomstjenesten driver et lavterskeltilbud og alle tilbud skal som hovedregel være 

gratis.  

 Ungdomstjenesten er ansvarlige for klubbdrift i Kokelv, Kvalsund, Akkarfjord og i 

Hammerfest.  

 Ungdomstjenesten skal sikre brukermedvirkning.  

 Ungdomstjenesten bruker kultur som metode og skal stimulere til kreativ utfoldelse, 

toleranse og egenutvikling.  

 Ungdomstjenesten skal bidra til å gi ungdommene et eierforhold til kommunen og 

skape bolyst. Dette ved å tilrettelegge for at de får sette sitt preg på kommunen 

gjennom innflytelse og kunstnerisk utfoldelse. 

 Gjennom samvær og samhandling med jevnaldrende og voksne i miljøet skal våre 

ungdomsklubber være trygge, trivelige og aktive møteplasser for kommunens 

ungdom. 

 Ungdomstjenesten skal bidra til å forebygge rus og kriminalitet blant unge i 

kommunen.   

 Ungdomstjenesten skal fremme sosial rettferdighet og toleranse, samt medvirke til å 

fremme likestilling mellom ulike grupper unge, mellom kjønn og mellom ulike etniske 

grupper. 

 Ungdomstjenesten skal jobbe for inkludering av ungdom med funksjonsnedsettelse.  

 Ungdomstjenesten jobber i tråd med Fritidserklæringen.  

1.1.3 Målgruppe 

 Ungdomstjenesten tilbyr primært tjenester for ungdom fra 8. trinn, til og med fylte 20 

år. 
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 Enkelte aktiviteter og tilbud vil kunne være åpen for en utvidet målgruppe, herunder 

et ukentlig tilbud til elever fra 1. til 4. trinn og fra 5. til 7. trinn. 

 Utstyr, øvingsrom, musikkbinge og Backstage er mulig for ungdom opp til 23 

år/studenter å låne.   

1.1.4 Brukermedvirkning 

 Ungdomstjenesten skal sikre brukermedvirkning gjennom nært samarbeid med 

ungdommer innen de enkelte aktiviteter. 

 Ungdommen skal ansvarliggjøres og selv være med å bestemme hvilke aktiviteter 

det skal legges til rette for.  

 Ungdommen er sammen med de ansatte med på planlegging og gjennomføring av 

arrangementer og tiltak. 

 Ungdommers stemme og et demokratisk tilbud skal sikres gjennom minst to allmøter 

på klubbene i året. Allmøtene er åpent for alle i målgruppen.  

 Ungdomstjenesten er ansvarlige for å sikre brukermedvirkning blant juniorene, for 

eksempel gjennom forslagskasse.  

 

1.1.5 Drift og ledelse 

 Virksomhetsleder for ungdomstjenesten er ansvarlig for at tjenesten drives etter de 

forutsetninger kommunen har vedtatt gjennom retningslinjer og budsjett.  

 Aktivitetsplaner utarbeides i et samarbeid mellom de ansatte og ungdommene. 

 Ansatte er ansvarlig for å påse at gjeldende retningslinjer og aktivitetsplaner følges. 

 Alle ansatte er ansvarlig for råd og veiledning av ungdom som bruker 

ungdomstjenestens tilbud. De skal oppmuntre ungdom til aktivitet og deltagelse.  

 De ansatte skal drive et miljøskapende arbeid på aktivitetshuset med siktemål å gjøre 

fritiden til de som søker huset så meningsfylt og utviklende som mulig. 

 Alle ansatte er ansvarlig for å utvikle og ivareta et nært tverrfaglig samarbeid både 

internt i virksomheten og kommunen, og eksternt. 

 Ansatte, verneombud og leder skal sikre at HMS- mål følges. 

1.1.6 Øvrige bestemmelser 

 Det er ikke tillatt å medbringe eller bruke rusmidler på noen av våre klubber eller ved 

arrangementer der ungdomstjenesten er arrangør. Det er heller ikke tillatt å oppholde 

seg i ruset tilstand på disse stedene, eller i umiddelbar nærhet. Brudd på 
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bestemmelsen medfører bortvisning og eventuelt utvisning for nærmere angitt 

tidsrom. Dersom ungdommen er under 18 år skal foresatte alltid varsles.  

 Ungdomstjenestens” Handlingsplan mot mobbing” følges på klubbene. 

 Ungdomstjenesten skal ha fokus på miljø, for eksempel gjennom sortering av søppel 

og pant.  

 

1.2 Utekontakten 

 Er primært for ungdom 5. klasse-20 år. 

 Være en trygg og forutsigbar person for ungdommene.  

 Lett tilgjengelig i skole, i ungdomsklubb, på digitale plattformer og store 

arrangementer som for eksempel Sommerfeber, UKM og VillUngdom. 

 Arrangerer temakafe/temakveld med aktuelle tema x3 pr år. 

 Veilede/rådgi kollega i forbindelse med miljøarbeid. 

 Være en stor del av tiltaket Tili:ut og arbeidet med å gjennomføre forebyggende tiltak 

mot ungdommer og foreldregruppa. 

 Delta i arrangementsgruppa til «Verdensdagen for psykisk helse». 

 

1.3 Faste satsningsområder  

1.3.1 Bootleg  

 Bootleg er et aktivitetshus for ungdom i Hammerfest kommune. 

 Åpningstider tilpasses av de ansatte og ressurser tilgjengelig. Ansatte har også 

ansvar for å jevnlig undersøke etterspørsel og behov for åpningstider.  

 Bootleg kafé driver begrenset salgsvirksomhet etter gjeldende forskrifter og regler. 

Kaféen skal fremstå som innbydende for målgruppen. 

 Deler av kafédriften kan betjenes av frivillige ungdommer, under oppfølging, 

veiledning og opplæring av ansatte. 

 Etter nærmere avtale kan ungdomstjenestens målgruppe benytte kaféen til egen 

salgsvirksomhet. 

 Kafétilbudet skal være preget av rimelig og sunn mat, og ha fokus på gode 

matopplevelser. Så langt det er mulig skal det tilbys et gratis måltid i uka.  

1.3.2 Kvalsund ungdomsklubb 

 Klubb for ungdom i Hammerfest kommune.  
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 Kung har åpningstider for følgende aldersklasser; 1. – 4. klasse, 5. – 7. klasse og 8. 

klasse og opptil 20 år. 

 Kung arrangerer ukentlig «mat, lekser og spill» som er et tilbud for 7. – 10. klasse i 

Kvalsund.  

 Åpningstider tilpasses av de ansatte og ressurser tilgjengelig. Ansatte har også 

ansvar for å jevnlig undersøke etterspørsel og behov for åpningstider.  

 Kung skal være et meningsfylt og trygt fritidstilbud i Kvalsund og en arena for 

egenprodusert ungdomsaktivitet. 

 Kung kafé driver begrenset salgsvirksomhet etter gjeldende forskrifter og regler. 

Kaféen skal fremstå som innbydende for målgruppen. Kafétilbudet skal være preget 

av rimelig og sunn mat, og ha fokus på gode matopplevelser.  

 Deler av Kung kan betjenes av frivillige ungdommer, under oppfølging, veiledning og 

opplæring av ansatte. 

1.3.3 Nærmiljøklubben Akkarfjord 

 Ungdomstjenesten har ansvar for drift av nærmiljøklubben i Akkarfjord. 

 Til klubben er det tilknyttet én stilling 

 Klubben er åpen for barn og ungdom i skolealder. 

 Åpningstider tilpasses ut fra den ansattes og brukernes ønsker og behov. 

 Øvrige ansatte i ungdomstjenesten (i 100% stilling) skal årlig gjennomføre besøk ved 

klubben i Akkarfjord.  

1.3.4 Kokelv  

 

 Ungdomstjenesten skal holde åpen klubb en gang i måneden.  

 Det skal jobbes for å opprette et hyppigere og mer stabilt klubbtilbud for 

ungdommene i Kokelv. Dette kan gjøres gjennom å opprette en stilling tilknytte 

klubben.  

 Øvrige ansatte i ungdomstjenesten (i 100% stilling) skal årlig gjennomføre besøk ved 

klubben i Kokelv.   
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1.3.5 Sommerfeber 

 Som et ledd i sitt kulturfremmende arbeid, skal ungdomstjenesten videreføre den 

årlige festivalen «Sommerfeber», og stå som arrangør av denne. 

 Sommerfeber skal gi kunnskap og kompetanse innenfor kultur til ungdomsmiljøet i 

Hammerfest samt ungdommer i Troms og Finnmark. 

 Sommerfeber skal presentere og legge til rette for at ungdom får innblikk i de 

forskjellige kunst- og kulturuttrykk som finnes.   

 Ungdommen skal få et eierforhold til festivalen, og således styrke sin følelse av 

tilhørighet til Hammerfest, og Troms og Finnmark. 

 For øvrig gjelder Sommerfebers retningslinjer. 

1.3.6 UKM – Ung Kultur Møtes 

 Ungdomstjenesten er økonomisk og administrativt ansvarlig for UKMs årlige 

lokalfestival. Herunder ligger ansvar for tilrettelegging, planlegging, promotering, 

rekruttering og gjennomføring. 

 Ungdomstjenesten skal samarbeide med URG og Unge Arrangører i arbeidet med 

UKM. 

 Ungdomstjenesten har ansvar for å følge opp de som går videre til fylkesfestival. 

 Ungdomstjenesten skal jobbe aktivt for å få arrangere UKM fylkesfestival i 

Hammerfest kommune.  

 Ungdomstjenesten jobber for å ha en rullerende lokalfestival mellom lokaliteter i 

kommunen.  

1.3.7 Vill Ungdom 

 Vill-Ungdom er en utendørs ungdomsfestival som baserer seg på villmark- og 

kulturopplevelser.  

 Vill-Ungdom skal fremme lokal tilhørighet, identitet, natur og kultur for ungdom i 

fylket.   

 Festivalen arrangeres årlig på høsten, innenfor grensene til gamle Kvalsund 

kommune.  

 Festivalen baserer seg på samarbeid med frivillige, lag, foreninger, tverrfaglig 

grupper innad kommunen og en arrangørgruppe bestående av ungdom.  

 Vill-Ungdom skal til enhver tid etterstrebe ungdomsmedvirkning.  

 Vill-Ungdom har et eget trivselsreglement.  
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 Vill-Ungdom utreder årlig en rapport som legges frem for politikere, sponsorer og 

andre interessenter.  

1.3.8 Hammerfest Ungdomsråd 

 Ungdomstjenesten er koordinator for Hammerfest Ungdomsråd. 

 Ungdomstjenesten er teknisk arrangør av valg av medlemmer til Hammerfest 

Ungdomsråd. 

 Ungdomstjenesten skal ha en veiledende rolle i Hammerfest Ungdomsråd, og sørge 

for at medlemmene får tilstrekkelig opplæring og veiledning til å utføre sine oppgaver 

på en god måte. 

1.3.9 Russerevy 

 Russen er selv ansvarlige for revyen, med hjelp fra ungdomstjenesten. 

 Ungdomstjenesten gir råd og veiledning i planlegging, øvingsfase og gjennomføring 

av russerevy.  

 Russen er selv økonomisk ansvarlige for revyen.  

 

 

1.3.10 Backstage 

 Ungdomstjenesten har ansvar for øvingslokalene Backstage 

 Målgruppen for Backstage er 8.trinn til 23 år/ studenter. 

 Backstage kan ha samarbeidsavtaler med brukergrupper med høyere alder enn 

målgruppen.  

 Backstage har for øvrig egne retningslinjer for bruk.  

 

1.3.11 Musikkbingen 

 Musikkbingen skal være lokalisert i Kvalsund i tilknytning til øvrig kulturtilbud.  

 Det skal utarbeides egne retningslinjer for musikkbingen og opprettes en rutine for hvordan 

utleie gjennomføres.  
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1.3.12 Makerspace  

 Makerspace er lokalisert i 2. etg på Bootleg.  

 Er et rom for teknologi og annen skapende aktivitet.  

 Rommet skal samle alt det vi har av kreativt og kreativt teknologisk utstyr, slik som fotoutstyr 

og maling.  

 Utstyret skal holdes oversiktlig og holdes lett tilgjengelig for ungdommene.  

 Rommet er også disponibelt for superbrukere i Bootleg Kretek.  

 Utgangspunkt for samarbeid med Tvibit om VR.  

 

 

 

1.3.13 Dansestudio 

 Dansestudioet er lokalisert i 3. etg på Bootleg. 

 Ungdom mellom 13 og 20 år kan få opprettet tilgang til rommet utenom ungdomstjenestens 

åpningstider.  

 Det kan opprettes samarbeidsavtaler med brukere med høyere alder enn målgruppen.  

 


